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BESKRIVNING

Geir Lippestad var Anders Behring Breiviks huvudförsvarare i rättegångarna efter attacken mot
regeringskvarteren och massakern på AUF:s sommarläger i juli 2011.Det vi kan stå för beskriver
rättegången ur hans perspektiv.Lippestad inleder boken med att skildra hur han kör till sitt sista möte med
Breivik efter rättegångens slut, för att sedan gå tillbaka till frågan om vad som fick honom att åta sig
uppdraget. Därefter beskriver han hela rättegångsförloppet, med personliga reflektioner och utvikningar
som ger en fördjupad bild av skeendet och hans hållning som försvars.Lippestad resonerar inte minst kring
de svåra moraliska utmaningar som han och de andra försvarsadvokaterna stötte på i sitt arbete. Det vi kan
stå för är därför ingen renodlad rättegångsskildring, utan också en bok om människovärde och demokrati,
och om juristens roll i det rättssamhälle som måste omfatta allatill och med de som vill förgöra det.GEIR
LIPPESTAD [född 1964] är den norska advokat som den 23 juli 2011på den åtalades egen begärantog på
sig att vara försvarsadvokat åt Anders Behring Breivik, den värsta massmördaren i Norges historia.
Inledningsvis bemöttes han med misstänksamhet: Vad var det för sorts människa som till synes utan
betänkligheter kunde tacka ja till ett sådant uppdrag?Mediepressen under rättegången var enorm, både från
norska och utländska medier. Lippestad valde att bemöta journalisterna med vad han kallar värdebaserad
kommunikation. I slutet av året valdes han till »Årets person« i flera av Norges rikstäckande tidningar.



2

VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Det vi kan stå för - Geir Lippestad - Ljudbok - BookBeat

Här kan det stå ett kulturhus i framtiden ... SVT:s nyheter ska stå för saklighet och opartiskhet. Det vi
publicerar ska vara sant och relevant.

Det vi kan stå för - Pocketförlaget - pocketforlaget.se

Biblioteksida för utlåning av e-böcker och ljudböcker

Det vi kan stå för / Ljudbok - kulturivast.elib.se

Vi bad er att dela med er av era åsikter nedan! Flera av er tyckte att det är den enskildes eget ansvar att stå
för broddar. Andra menar att det ...
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DET VI KAN STÅ FÖR

https://www.bo-fi.club/?p=DET%20VI%20KAN%20ST%C3%85%20F%C3%96R&ln=se
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